[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2021                                                                                                     № 1583

п.Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.12.2014 № 3543 «Об утверждении Положения об отделе по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»
В связи с принятием Порядка организации и осуществления внутреннего финансового аудита в Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденного распоряжением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 10.09.2021 № 138, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об отделе по бухгалтерскому учету, отчетности и контролю Администрации муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденное постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 30.12.2014 № 3543 (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Дополнить Положение пунктом 2.13. следующего содержания:
«2.13. Организация и осуществление внутреннего финансового аудита».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                            С.А.Белоусов